
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2018 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 002/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a Reforma do Ginásio
Municipal “Airton Brazil Gusson Damasso” localizado na Praça Philomena Pulino Tozzi, neste
município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos
do Convênio PMAL x Casa Civil / Subsecretaria de Relacionamentos com Municípios Convênio nº
342/2017. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 23/02/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização
do Edital: 01/02/2018 à 20/02/2018 - Cadastramento até: 20/02/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/ptomada-de-precos-nordm-0022018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-fornecimento-de-material-ndash-visando-a-reforma-do-ginasio-municipal-ldquoairton-brazil-gusson-damassordquo-localizado-na-praca-philomena-pulino-tozzi/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 002/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a Reforma do Ginásio
Municipal “Airton Brazil Gusson Damasso” localizado na Praça Philomena Pulino Tozzi, neste
município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos
do Convênio PMAL x Casa Civil / Subsecretaria de Relacionamentos com Municípios Convênio nº
342/2017. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às
14h e 30min do dia 23/02/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização
do Edital: 01/02/2018 à 20/02/2018 - Cadastramento até: 20/02/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2018 00:00:00 CONTRATO CLAUDICÉIA Baixar

23/02/2018 00:00:00 ATA - ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

23/02/2018 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

01/02/2018 00:00:00 PLANTA 2 Baixar

01/02/2018 00:00:00 PLANTA 1 Baixar

01/02/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

01/02/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

01/02/2018 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

01/02/2018 00:00:00 MAPA Baixar

01/02/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO Baixar

01/02/2018 00:00:00 BDI Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a5dc6d3b3dac9823c8b725e9b00f8bd.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/090db51be47285d644a734bf2812756d.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa902a3ede40573085193ac49c8cea1.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78e4f2fe1166d9575a23f85eb815445.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/638b4a9b1c3828a7e5be62aba9dd1d3a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a914dcf673aa5c23459360d69002e5e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4864f23601ca08cf504319a23e931c9e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae5c68dc6196e70aebf045a0ae1632d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af5a6fdfc5c232e269aa0b82599b9512.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/187e10fb944f2068b796335df2d3ed8b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c68e4318b80ceffe44d34c7f4116b16.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/02/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24acd47b12ff0f142b133a605fe49909.pdf

